РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2020г                                                                                               N  3
х.Вишневка

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Фомино-Свечниковского сельского поселения « Социальная поддержка граждан» на 2020 год
Во исполнение Постановления Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения от 10.12.2018г № 110  «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан »  руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2020 года. 
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Фомино-Свечниковского

 сельского поселения                                               И.Н.Таранущенко
Приложение к постановлению

 «Об утверждении плана реализации 

 муниципальной программы 
"Социальная поддержка граждан".
от 22.01.2020г № 3 
ПЕРЕЧЕНЬ 

подпрограмм, основных мероприятий муниципальной программы

 «Социальная поддержка граждан» на 2020 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный  исполнитель,участник 
 (должность)
	Ожидаемый непосредственный результат
(краткое описание)
	Срок  реализации
	
	Объем расходов *, (тыс.руб.)
	

	
	
	
	
	
	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет Кашарского района
	Бюджет Фомино-Свечниковского сельского  поселения
	внебюджетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	Подпрограмма 1. «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	

	1.
	Основное мероприятие 1.1

Выплата муниципальной пенсии за выслугу  лет

	Администрация Фомино-Свечниковского сельского поселения
	выполнение в полном объеме социальные обязательства государства перед населением, усилена социальная поддержка отдельных категорий граждан.
	01.01.2020-31.12.2020г
	58,8
	0,0
	0,0
	0,0
	58,8
	0,0
	

	2
	Основное мероприятие 1.2

Проведение мероприятий , посвященных Дню победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.


	Администрация Фомино-Свечниковского сельского поселения
	
	01.01.2020-

31.12.2020г
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0
	

	
	
	ИТОГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ                                                                       «СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА ГРАЖДАН»
	63,8
	0,0
	0,0
	0,0
	63,8
	0,0
	

	
	
	
	*Объем расходов приводится на очередной финансовый год
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